
27/08/2015 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 332

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 27

Câmara muniCiPal

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2015
Publicação Nº 23112

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2015

AVISO DE RESULTADO

A Câmara Municipal de Ibiraçu, por intermédio de sua Pre-
goeira Oficial e de acordo com as Leis nº 10.520/2002 
e 8.666/93, vem tornar público o resultado do Pregão 
Presencial nº 003/2015, decorrente do Processo Admi-
nistrativo nº 075/2015.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de mate-
rial de consumo/expediente (papelaria, informática e elé-
trico) da Câmara Municipal de Ibiraçu. 

Empresas vencedoras: 

* PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP – CNPJ.: 
08.736.288/0001-79, vencedora dos itens 01 a 06; 09 
a 12 e 14 a 17, do Lote 1. Valor Total dos itens: R$ 
444,95 (quatrocentos e quarenta e quatro reais e noventa 
e cinco centavos). 

* CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA EPP – 
CNPJ.: 13.015.883/0001-55, vencedora dos itens 07, 08 
e 13 do Lote 1; vencedora do item 03 do Lote 2 e dos 
itens 01 e 02 do Lote 3. Valor Total dos itens vencidos 
em todos os lotes: R$ 2.947,00 (dois mil novecentos e 
quarenta e sete reais). 

* SEBASTIÃO VITORINO DE SOUZA MEI– CNPJ.: 
11.206.420/0001-45, vencedora dos itens 01, 02 e 04 do 
Lote 2. Valor Total dos itens: R$ 5.023,13 (cinco mil, 
vinte e três reais e treze centavos). 

Valor total do certame: R$ 8.415,08 (oito mil quatro-
centos e quinze reais e oito centavos).

Ibiraçu-ES, 26 de agosto de 2015.

Marlise Rizzo Ferreira

Pregoeira Oficial

José Luiz Torres Teixeira Júnior

Presidente da CMI

Laranja da Terra

Prefeitura

CONTRATO 050/2015
Publicação Nº 23034

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 050/2015.

CONTRATANTE: Município de Laranja da Terra.

CONTRATADA: MOVEIS LARANJENSE LTDA EPP.

OBJETO: Pelo presente instrumento de Contrato, a CON-
TRATADA vende ao Município CONTRATANTE ELETRODO-
MÉSTICOS E ELETRÔNICOS DIVERSOS, atendendo a Se-
cretaria Municipal de Educação, contendo os componentes, 
condições, características e especificações em anexo, con-
forme edital do Pregão Presencial n° 021/2015 e anexos:

VALOR GLOBAL: R$ 4.670,00.

VIGÊNCIA: 1 (um) ano, 21/08/2015 a 20/08/2016.

CONTRATO 051/2015
Publicação Nº 23035

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 051/2015.

CONTRATANTE: Município de Laranja da Terra.

CONTRATADA: Atuante Comercio Mag Store Eireli ME.

OBJETO: Pelo presente instrumento de Contrato, a CON-
TRATADA vende ao Município CONTRATANTE ELETRODO-

MÉSTICOS E ELETRÔNICOS DIVERSOS, atendendo a Se-
cretaria Municipal de Educação, contendo os componentes, 
condições, características e especificações em anexo, con-
forme edital do Pregão Presencial n° 021/2015 e anexos:

VALOR GLOBAL: R$ 3.780,00.

VIGÊNCIA: 1 (um) ano, 21/08/2015 a 20/08/2016.

CONTRATO 052/2015
Publicação Nº 23036

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 052/2015.

CONTRATANTE: Município de Laranja da Terra.

CONTRATADA: E letrosom Ltda EPP.

OBJETO: Pelo presente instrumento de Contrato, a CON-
TRATADA vende ao Município CONTRATANTE ELETRODO-
MÉSTICOS E ELETRÔNICOS DIVERSOS, atendendo a Se-
cretaria Municipal de Educação, contendo os componentes, 
condições, características e especificações em anexo, con-
forme edital do Pregão Presencial n° 021/2015 e anexos:

VALOR GLOBAL: R$ 1.500,00.

VIGÊNCIA: 1 (um) ano, 21/08/2015 a 20/08/2016.


